
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

 
МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     26.04.2017            № 1064 

 
г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в приложение к постановлению мэрии города                         

от  30.01.2017 № 275 «О закреплении муниципальных общеобразовательных         

учреждений за улицами городского округа»  

    

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в  Российской Федерации», Уставом муниципального              

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, в целях 

учета детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных         

общеобразовательных учреждениях, реализующих образовательные         

программы начального общего образования, основного общего образования, 

среднего общего образования, мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города  

от 30.01.2017  № 275 «О закреплении муниципальных общеобразовательных 

учреждений за улицами городского округа» следующее изменение: 

1.1. Строку тринадцатую изложить в следующей редакции: 

 
«Муниципальное 

казенное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Средняя 

общеобразовательная 

школа № 16  

имени Николая          

Косникова» 

 Цой  

Ольга  

Евгеньевна 

ул. Юбилейная, ул. Хмельницкого,  

ул. Сунгарийская, ул. Мелиоративная,  

ул. Карьерная, пер. Деповской, ул. Косникова, 

ул. Космонавтов, ул. Амурская, ул. Кавказская, 

ул. Запарина,ул. Короленко,  ул. Школьная                          

(от ул. 7 ноября и до конца), ул. Кооперативная,   

ул. Коллективная, ул. Тургенева, ул. Фурманова, 

ул. Профсоюзная, ул. Ветеранская, ул. Казачья, 

ул. Исаака Бронфмана, ул. Любы Вассерман,               

ул. Макса Эпштейна, ул. 9-й Пятилетки,  

ул. Адмирала Невельского, ул. Сальвадора  

Боржеса, ул. Юрия Гагарина». 



2 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании  

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Мэр города                     Е.В. Коростелев 


